



Varumärk

Kruunu Herkku

Hyllkants/kvittotex

Kruunu Herkku Mac & Cheese

Förpackningens innehåll, värde
2500 GramArtikelbenämning
ostpasta

GTIN

06430078911061

Identifiering

6390

Tillverkningsland

Finland

Förpacknings- /kollityp, kod

Låda

Kruunu Herkkus Mac & Cheese, en pasta med ostig sås och en gnutta chili.

Ingrediensförteckning

pasta (durumvetemjöl, vatten), cheddarostsås (vatten, ost, smör, smältsalter (E452, E339), modifierad stärkelse, färg (paprika), laktosfri grädde, vatten, cheddarost, emmentalerost, salt, chili, svartpeppar. **laktosfri**

Användningsinstruktioner för konsument

Ta bort hinnan. Värm upp i en ugn på 140 grader i ungefär 45 minuter

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6°C

Temperature

MAX: 6 °C MIN: 2 °C

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten Innehåller	Kräftdjur -	Ägg -	Fisk -	Jordnötter -	Sojaböner -	Mjök Innehåller
Nötter (eng: tree nuts) -	Selleri -	Senap -	Sesamfrön -	Svaveldioxid eller sulfid -	Lupin -	Blötdjur -

Näringsämne

Nutrient basis
100 Gram

Energi	917 Kilojoule, 219 Kilocalorie (international table)
Fett	14,30 Gram
Varav mättat fett	8,86 Gram
Kolhydrat	15,81 Gram
Varav sockerarter	0,00 Gram
Protein	6,82 Gram
Salt	0,96 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt	Manufacturer
Kontaktens namn	Kruunu Herkku Oy
Kontaktens adress	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Website	www.kruunuherkku.fi

Förpackningsmärken

